ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LONG MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Long Mỹ, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ, công chức

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LONG MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2011 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, cán bộ, công chức tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số 886/UBND-NCTH ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc thống nhất các trường hợp tiếp nhận vào

làm công chức để bổ nhiệm chức danh lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-SNV ngày 21 tháng 7 năm 2022 của Giám

đốc Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang về việc điều động và bổ nhiệm ngạch công chức;

Căn cứ Thông báo số 55-TB/HU ngày 07 tháng 4 năm 2022 của Huyện ủy

Long Mỹ về kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm ông Trần Thanh Tiền, Trưởng phòng Tổ

chức - Hành chính - Kế toán Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ, giữ chức vụ Phó

Trưởng phòng Nội vụ huyện Long Mỹ. Có thời hạn 05 năm kể từ ngày ký Quyết

định bổ nhiệm.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác của ông Trần Thanh Tiền được

thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện và ông Trần Thanh Tiền có trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, PNV.

   CHỦ TỊCH

                                                                                            Nguyễn Thanh Giang

		2022-08-08T09:12:21+0700

		2022-08-08T09:56:15+0700

		2022-08-08T09:56:15+0700

		2022-08-08T09:56:15+0700

		2022-08-08T09:56:15+0700